[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.414, De 20 de novembro de 1.964
Autor: João Verguera Gonzales

Projeto de Lei 140/64

Processo 203/64
Dispõe sobre a revogação da Lei Municipal nº 1.100, de 11 de abril de 1.962, que declarou imóveis de utilidade pública.

Art. 1°  Fica revogada a Lei Municipal nº 1100, de 11 de abril de 1962, que declarou de utilidade pública imóveis de propriedade dos senhores José Godoy e Luiz Lopes, localizados na Vila Xavier, desta cidade, destinados à ampliação da Praça Santo Antonio.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.